ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

скО ,&л)скЬ
О проведении новогодних мероприятий в музейно-выставочном комплексе
Тульского кремля

В соответствии с договором об организации и проведении новогодних
представлений от 18.12.2023
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в музейно-выставочном комплексе Тульского кремля
новогоднюю программу «Пряничная сказка Тульского кремля» (0+) согласно
графику (приложение).

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную
информацию на официальном сайте учреждения.

3. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных
продуктов (Кузнецов Ю.Ю.) обеспечить туристско-информационное
сопровождение программ, проинформировав заинтересованных лиц,
представителей туристического бизнеса и партнеров учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину JI.B.

Генеральный директор Д ! Р.В. Гаврилин

Зубкова Александра Викторовна,
тел.: 52-99-02

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»

ГРАФИК
проведения новогодней программы

в музейно-выставочном комплексе Тульского кремля
в период с 25.12.2023 по 08.01.2024

№
п/п

Наименование мероприятия Дата Время

1. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

25.12.2023 10.00; 13.00

2. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

26.12.2023 10.00; 13.30;
17.30

3. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

27.12.2023 10.00; 13.00;
17.30

4. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

28.12.2023 10.00; 13.00

5. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

29.12.2023 14.30; 17.00

6. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

30.12.2023 12.00; 14.30;
17.00

7. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

31.12.2023 12.00

8. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

02.01 -
05.01.2024

12.00; 14.30;
17.00

9. Новогоднее представление
«Пряничная сказка Тульского
кремля» (0+)

06.01- 08.01.2024 12.00; 14.30